
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Житомир №

Про затвердження Обласного 
плану заходів на 2023 і 2024 роки 
щодо реалізації другого етапу 
Стратегії розвитку фізичної культури 
і спорту на період до 2028 року

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану». «Про 
місцеві державні адміністрації», указів Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 
року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», та розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 09 червня 2023 року № 509-р «Про затвердження плану 
заходів на 2023 і 2024 роки щодо реалізації другого етапу Стратегії розвитку фізичної 
культури і спорту на період до 2028 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити Обласний план заходів на 2023 і 2024 роки щодо реалізації другого 
етапу Стратегії розвитку фізичної культури і спорту на період до 2028 року (далі -  
Обласний план), що додається.

2. Районним військовим адміністраціям забезпечити виконання Обласного плану, 
затвердженого цим розпорядженням, рекомендовано спільно з міськими, селищними 
та сільськими радами.

3. Подати інформацію про стан його виконання Управлінню національно- 
патріотичного виховання, молоді та спорту Житомирської обласної державної 
адміністрації до 01 березня 2025 р. для її узагальнення і подання до 14 березня 2025 р. 
Міністерству молоді та спорту України та обласній військовій адміністрації.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації Юрія ДЕНИСОВЦЯ.

Начальник Віталій БУНЕЧКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження Житомирської 

обласної військової адміністрації

С * ї - 6 *  . ' А Ч і  №  >?. №

Обласний план заходів на 2023-2024 роки щодо реалізації другого етапу 
Стратегії розвитку фізичної культури і спорту

Н а й м е н у в а н н я
з а в д а н н я

Н а й м е н у в а н н я  за х о д у В ід п о в ід а л ь н і за  в и к о н а н н я С т р о к
в и к о н а н н я

І н д и к а т о р  в и к о н а н н я
за х о д у

1. Р о зм іщ ен н я  
с о ц іал ь н о ї р ек л ам и  на 
тел еб ач ен н і, сто р ін к ах  

со ц іал ьн и х  м е р е ж  із 
зал у ч ен н ям  п р о в ід н и х  

сп о р тсм ен ів , у то м у  
числі с п о р тсм ен ів  3 

ін в ал ід н істю , 
тр ен ер ів , в етер ан ів  
ф ізи ч н о ї к у л ьту р и  і 

сп о р ту  для 
ф о р м у ван н я  

ц ін н існ о го  став л ен н я  
ю н ац тва  і м о л о д і до  
власн о го  зд о р о в ’я, 

п о л іп ш ен н я  ф ізи ч н о го  
р о зви тк у  та  ф ізи ч н о ї 

п ід го то в ки  3 
у р ах у в ан н ям  ви м о г  

м ай б у тн ьо ї 
п р о ф ес ій н о ї 
д іял ьн о ст і

1.1. П р о в ед ен н я  
ін ф о р м а ц ій н и х  зах о д ів  
із м ето ю  зал у ч ен н я  до  
зм іс т о в н о го  д о зв іл л я  

р ізн и х  груп  н асел ен н я  
ш л ях о м  о р га н іза ц ії 

зан ять  ф ізи ч н о ю  
к у л ь ту р о ю  і сп о р то м  3 
д о тр и м а н н я м  зах о д ів  
б езп ек и , у  то м у  числі 

с п о р тс м е н ів  3 
ін в ал ід н істю

Р ай о нн і в ій сько в і 
ад м ін істр ац ії, м іськ і, с ел и щ н і 
та  с іл ьськ і ради  (за  зго д о ю ), 

У п р ав л ін н я  н ац іо н ал ь н о - 
п атр іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м олод і та  сп о р ту  о б л а с н о ї 
в ій с ь к о в о ї ад м ін іс тр а ц ії, 

У п р авл ін н я  ін ф о р м а ц ій н о ї 
д іял ьн о ст і т а  к о м у н ік ац ій  з 

гр о м ад сь к істю  о б л а с н о ї 
в ій с ь к о в о ї а д м ін істр ац ії, 

Ж и то м и р ськ и й  р ег іо н ал ь н и й  
ц ентр  з ф ізи ч н о ї к у л ьту р и  і 
сп о р ту  ос іб  з ін в ал ід н істю  

« Ін васп о р т»  Ж О Р  (за  
зго д о ю ),

В ід д іл ен н я  н а ц іо н а л ь н о го  
о л ім п ій с ь к о го  к о м ітету  

У к р а їн и  в Ж и то м и р сь к ій  
об л аст і (за  з го д о ю ), 

Ж и то м и р ськ и й  
о б л асн и й  ц ен тр  ф ізи ч н о го  
зд о р о в ’я н асел ен н я  « С п о р т  
для  вс іх»  Ж О Р  (за  зго д о ю ), 

обл асн і о р га н іза ц ії 
ф ізк у л ь ту р н о -с п о р ти в н и х  

то в а р и с т в  У к р а їн и  (за  
зго д о ю ), гр о м ад ськ і 

о б ’єдн ан н я  ф ізк у л ь ту р н о - 
с п о р т и в н о ї сп р я м о в а н о с т і (за  

зго д о ю )

2 0 2 3  і 2 0 2 4  
роки

п р о вед ен о  ін ф о р м ац ій н у  
к ам п ан ію  за  у ч ас тю  

п р о в ід н и х  с п о р тсм ен ів  
т а  т р ен ер ів  із м ето ю  
п о п у л я р и за ц ії зан ять  

ф ізи ч н о ю  к у л ьту р о ю  і 
сп о р то м  як  сп о со б у  

зн и ж ен н я  р івн я  стр есу  т а  
п си х о е м о ц ій н о ї н ап р у ги  

у  всіх  груп  н асел ен н я

1.2. С п р и я н н я  
зд ій сн ен н ю  

гр о м ад ськ и м и  
о р га н іза ц ія м и  зах о д ів , 

сп р я м о в а н и х  на 
п о п у л я р и за ц ію  та  

ф о р м у в а н н я  к у л ьту р и  
зд о р о в о го  сп о со б у  
ж и ття  н асел ен н я  за 

м ісц ем  р оботи

Р ай о н н і в ій сько в і 
ад м ін істр ац ії, м іськ і, с ел и щ н і 
та  с іл ьськ і р ади  (за  зго д о ю ), 

У п р авл ін н я  н ац іо н ал ьн о - 
п атр іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і т а  сп о р ту  о б л а с н о ї 
в ій сь к о в о ї а д м ін істр ац ії, 

обл асн і о р га н іза ц ії 
ф ізк у л ь т у р н о -с п о р т и в н и х  

т о в ар и ств  У к р а їн и  (за  
зго д о ю ), гр о м ад ськ і 

о б ’єд н ан н я  ф ізк у л ь т у р н о -

2 0 2 3  і 2 0 2 4  
ро ки

заб езп еч ен о  у ч асть  
гр о м ад ськ и х  о р ган ізац ій  

у  п р о вед ен н і зах о д ів , 
сп р ям о в ан и х  на 

ф о р м у в ан н я  к у л ьту р и  
зд о р о в о го  сп о со бу  ж иття  

д ітей  та  м олод і



2 Продовження додатка

'

с п о р т и в н о ї сп р я м о в а н о с т і 
(за  зго д о ю )

1.3. С тво р ен н я  
р о б о т о д а в ц я м и , 
п р о ф сп іл к ам и , 
гр о м ад сь к и м и  
о р га н іза ц ія м и  
ф ізк у л ь ту р н о - 

с п о р т и в н о ї
с п р я м о в а н о с т і (зо к р ем а , 

ф ізк у л ь ту р н о - 
с п о р т и в н и м и  

то в а р и с т в а м и ) на 
р о б о ч и х  м ісц ях  

с п р и я т л и в и х  у м о в  д л я  
о зд о р о в ч о ї р у х о в о ї 

ак ти в н о ст і

Р ай о н н і в ій ськ о в і 
ад м ін істр ац ії, м іськ і, с ел и щ н і 
т а  с іл ьськ і р ад и  (за  зго д о ю ), 

У п р ав л ін н я  н ац іо н а л ь н о - 
п атр іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і та  с п о р ту  о б л а с н о ї 
в ій сь к о в о ї ад м ін іс тр а ц ії, 

о б л асн і о р г а н іза ц ії 
ф  ізкульту  р н о -с п о р ти в н и х  

т о в ар и ств  У  к р а їн и  (за  
з го д о ю ), гр о м ад ськ і 

о б ’єдн ан н я  ф ізк у л ь т у р н о - 
с п о р т и в н о ї сп р я м о в а н о с т і 

(за  зго д о ю )

2 0 2 3  і 2 0 2 4  
р о к и

о б л аш то в ан о  м ісц я  т а  
ство р е н о  у м о в и  для  

зан ять  р у х о в о ю  
ак ти в н істю  н а  

п ід п р и єм ствах , в 
у стан о в ах  та  
о р ган ізац ія х

2. П р о вед ен н я  
загал  ьн одосту  п н и х  
сп о р ти в н и х  зах о д ів  

для  ак ти в н о го  
с ім ей н о го  в ід п о ч и н ку  

в м ісцях  м асо в о го  
в ід п о ч и н ку

2 .1 . П р о в ед ен н я  
ф ізк у л ь ту р н о - 
о зд о р о в ч и х  та  

с п о р т и в н и х  зах о д ів , 
с п р я м о в а н и х  на 

р о зв и т о к  м асо в о го  
с п о р ту  т а  р у х о в о ї 

а к ти в н о ст і з 
д о т р и м а н н я м  зах о д ів  

б езп ек и

Р ай о н н і в ій ськ о в і 
ад м ін істр ац ії, м ісь к і, с ел и щ н і 
т а  с іл ьськ і р а д и  (з а  зго д о ю ), 

У п р авл ін н я  н ац іо н а л ь н о - 
п а т р іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і т а  с п о р ту  о б л а с н о ї 
в ій с ь к о в о ї а д м ін істр ац ії, 

Ж и то м и р с ь к и й  
о б л асн и й  ц ен тр  ф ізи ч н о го  
зд о р о в ’я  н асел ен н я  « С п о р т  
для  вс іх»  Ж О Р  (за  зго д о ю ), 

гр о м ад ськ і о б ’єд н ан н я  
ф ізк у л ь т у р н о -с п о р т и в н о ї 

сп р ям о в ан о ст і (за  з го д о ю )

2 0 2 3  і 2 0 2 4  
р о к и

п р о вед ен о  щ о р о к у  не 
м ен ш  я к  15 

ф ізк у л ьту р н о - 
о зд о р о в ч и х  т а  

сп о р ти в н и х  зах о д ів  дл я  
р ізн и х  гр у п  н асел ен н я

2 .2 . Р еал ізац ія  
с о ц іа л ь н о го  п р о екту  

« А к ти в н і п ар к и  - 
л о к а ц ії  зд о р о в о ї 

У к р а їн и »  з 
д о т р и м а н н я м  зах о д ів  
б е зп е к и  у  р е г іо н ах , н а  

т е р и т о р ії  я к и х  не 
в е д у т ь с я  б о й о в і д ії, із 
з а л у ч е н н я м , зо к р ем а , 

в н у тр іш н ь о  
п е р е м іщ е н и х  о с іб  та  
о с іб  з ін в ал ід н істю

Р ай о н н і в ій ськ о в і 
ад м ін істр ац ії, м іськ і, с ел и щ н і 
т а  с іл ьськ і р ад и  (за  з го д о ю ), 

У п р ав л ін н я  н ац іо н а л ь н о - 
п атр іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і т а  с п о р ту  о б л а с н о ї 
в ій с ь к о в о ї ад м ін іс тр а ц ії, 

Ж и т о м и р с ь к и й  
о б л асн и й  ц е н т р  ф ізи ч н о го  
зд о р о в ’я  н асел ен н я  « С п о р т  
дл я  вс іх »  Ж О Р  (за  зго д о ю ), 

гр о м ад ськ і о б ’єд н ан н я  
ф ізк у л ь т у р н о -с п о р т и в н о ї 

сп р я м о в ан о ст і (з а  зго д о ю )

2 0 2 3  202 4  
р о к и

п р о в ед ен о  н е  м ен ш е  600  
зах о д ів  у  р ам к ах  

со ц іал ь н о го  п роекту

3. З ал у чен н я  с у б ’єкт ів  
м асо во го  с п о р ту  т а  

о зд о р о вч о го  ф ітн есу  
до  н адан ня  п о сл у г  з 

ф ізк у л ьту р н о - 
с п о р т и в н о ї 

р еаб іл ітац ії д ітя м , 
м олод і т а  о со б ам  з 

ін в ал ідн істю , 
учасн и кам  о п е р а ц ії

3 .1 . О р ган ізац ія  
зм іс т о в н о г о  ак ти в н о го  

д о з в іл л я  з д о тр и м а н н я м  
за х о д ів  б езп ек и  д л я  всіх  

у ч а с н и к ів  ш л ях о м  
. р у х о в о ї а к ти в н о ст і як  

засо б у  ф ізи ч н о го  та  
п с и х іч н о го  з д о р о в ’я

Р ай о н н і в ій ськ о в і 
а д м ін істр ац ії, м ісь к і, с е л и щ н і 
т а  с іл ьськ і р а д и  (за  з го д о ю ), 

У п р ав л ін н я  н ац іо н а л ь н о - 
п атр іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і т а  с п о р ту  о б л а с н о ї 
в ій сь к о в о ї а д м ін істр ац ії, 

Ж и то м и р сь к и й  р е г іо н а л ь н и й  
ц ен тр  з ф ізи ч н о ї к у л ь ту р и  і 
сп о р ту  о с іб  з ін в ал ід н істю

2 0 2 3  і 2 0 2 4  
р о к и

о р ган ізо в ан о  зм істо вн е , 
ак ти в н е  д о зв іл л я  дл я  в с іх  
у ч ас н и к ів  ф ізк у л ьту р н о - 
о зд о р о в ч и х  т а  м асо в и х  

сп о р ти в н и х  зах о д ів , 
зо к р ем а

в ій ськ о в о сл у ж б о в ц ів  т а  
ветер ан ів  в ій н и



з Продовження додатка

О б ’єд н ан и х  си л  н а 
сход і У к р а їн и  з 
ви к о р и стан н ям  

засо б ів  ф ізи ч н о ї 
к ультури  і с п о р ту  дл я  

заб езп еч ен н я  
сп р и я н н я  їх  

со ц іал ьн ій  ін т е гр а ц ії

н а с е л е н н я , у  т о м у  чи сл і 
дл я  в е те р а н ів  в ій ни

« Ін васп о р т»  Ж О Р  (за  

з го д о ю ), 
Ж и то м и р сь к и й  

о б л асн и й  ц ен тр  ф ізи ч н о го  
зд о р о в ’я н асел ен н я  « С п о р т  
дл я  вс іх»  Ж О Р  (за  зго д о ю ), 

о б л асн і о р га н іза ц ії 
ф ізк у л ь ту р н о -с п о р ти в н и х  

т о в ар и ств  У к р а їн и  (за  
зго д о ю ), гр о м ад сь к і 

о б ’єдн ан н я  ф ізк у л ь т у р н о - 
с п о р т и в н о ї сп р я м о в а н о с т і 

(за  з го д о ю )

заб езп еч ен о  сп р и я н н я  їх  
п си х о л о г іч н ій  і ф ізи ч н ій  
р е а б іл іт а ц ії т а  со ц іа л ь н ій  

ін тегр ац ії

4. З аб езп еч ен н я  
д іял ьн о ст і за к л а д ів  

д и тя ч о -ю н ац ьк о го  т а  
р езер в н о го  сп о р ту , 

сп о р ту  ви щ и х  
д о ся гн ен ь

4 .1 . П р о в е д е н н я  ан ал ізу  
стан у  д ія л ь н о с т і 

д и т я ч о -ю н а ц ь к и х  
с п о р т и в н и х  ш к іл , щ о 

ф у н к ц іо н у ю ть , 
н а я в н о го  к ад р о в о го  

р есу р с у  зак л ад ів  
д и т я ч о -ю н а ц ь к о го  та  

р е зе р в н о го  сп о р ту , 
с п р о м о ж н и х  п р о в ад и ти  

д ія л ь н іс т ь  у  п ер іо д  
в о єн н о го  стан у  т а  п ісля  

й о го  п р и п и н ен н я  чи  
ск асу в ан н я

Р ай о н н і в ій ськ о в і 
а д м ін істр ац ії, м іськ і, с ел и щ н і 
т а  с іл ьськ і р ад и  (за  зго д о ю ), 

У п р авл ін н я  н ац іо н а л ь н о - 
п а т р іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і т а  с п о р ту  о б л а с н о ї 
в ій с ь к о в о ї а д м ін істр ац ії, 

Ж и то м и р сь к и й  р е г іо н а л ь н и й  
ц ен тр  з ф ізи ч н о ї к у л ь ту р и  і 
сп о р ту  ос іб  з ін в а л ід н іс тю  

« Ін васп о р т»  Ж О Р  (за  

зго д о ю ), о б л асн і о р г а н іза ц ії 
ф ізк у л ь т у р н о -с п о р т и в н и х  

т о в ар и ств  У к р а їн и  (за  
зго д о ю )

2 0 2 3  і 2 0 2 4  
р о к и

в и зн ач е н о  к іл ьк ість  
д и тя ч о -ю н а ц ь к и х  

с п о р ти в н и х  ш кіл , щ о 
ф у н к ц іо н у ю ть , 
ви х о в ан ц ів  та  
тр ен ер ськ о - 

в и к л ад ац ьк о го  складу  
зак л ад ів  д и тя ч о - 

ю н ац ьк о го  т а  р езер в н о го  
сп о р ту , сп р о м о ж н и х  

п р о в ад и ти  д ія л ь н іс т ь  у  
п е р іо д  во єн н о го  стан у  т а  

п ісл я  його  п р и п и н ен н я  
чи  ск асу ван н я

4 .2 . З а б е зп е ч е н н я  
п ід го т о в к и  

п ер с п е к т и в н о го  
с п о р т и в н о г о  р езе р в у  в 

ш к о л а х  в и щ о ї 
с п о р т и в н о ї 

м ай стер н о ст і

У п р ав л ін н я  н ац іо н а л ь н о - 
п а т р іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і т а  с п о р ту  о б л а с н о ї 

в ій с ь к о в о ї а д м ін істр ац ії, К З  
« Ж и то м и р с ь к а  о б л а с н а  

ш к о л а  в и щ о ї с п о р т и в н о ї 
м ай стер н о ст і»  Ж О Р  (за  

зго д о ю )

2 0 2 3  20 2 4  
р о к и

заб езп еч ен о  п ід го то в к у  
сп о р тсм ен ів  для  

о сн о в н о го  ск л ад у  
н ац іо н ал ьн и х  зб ір н и х  

к о м а н д  у ш к о л ах  в и щ о ї 
с п о р т и в н о ї м ай стер н о ст і

5. П ід в и щ ен н я  р ів н я  і 
якості сп о р т и в н о ї 

м ед и ц и н и

5.1 П р о в е д е н н я  ан ал ізу  
т а  н ад ан н я  м е то д и ч н и х  
р е к о м е н д а ц ій  зак л ад ам  

л ік а р с ь к о -ф ізк у л ь т у р н о ї 
д о п о м о г и  щ о д о  їх  

д ія л ь н о с т і в п ер іо д  
в о єн н о г о  стан у , а  сам е  

м е д и ч н о го  заб езп еч ен н я  
п ід г о т о в к и  с п о р тсм ен ів , 
в и в ч е н н я  м о ж л и в о стей  
щ о д о  н ад ан н я  п о с л у г  з 

р е а б іл іт а ц ії о с іб , як і 
п о с т р а ж д а л и  в н асл ід о к  

в ій с ь к о в о ї р о с ій с ь к о ї 
а г р е с ії п р о ти  У к р а їн и

Р ай о н н і в ій ськ о в і 
ад м ін істр ац ії, м ісь к і, с е л и щ н і 
т а  с іл ьськ і р а д и  (за  з го д о ю ), 

У п р ав л ін н я  н ац іо н а л ь н о - 
п а т р іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і т а  с п о р ту  о б л а с н о ї 
в ій с ь к о в о ї ад м ін іс тр а ц ії, 

Д еп а р т а м е н т  о х о р о н и  
зд о р о в ’я  о б л а с н о ї в ій с ь к о в о ї 

ад м ін іс т р а ц ії

2 0 2 3  р ік з іб р ан о  дан і щ о д о  
зак л ад ів  л ік ар ськ о - 

ф ізк у л ь т у р н о ї д о п о м о ги , 
щ о  ф у н к ц іо н у ю ть  у  

п е р іо д  в о єн н о го  стан у

н ад ан о  н ео бх ідн і 
м ето д и ч н і р е к о м е н д а ц ії 

м ісц ев и м  ор ган ам  
в и к о н а в ч о ї в л ад и  щ о д о  

н ад ан н я  м ед и ч н и х  
п о сл у г  зак л ад ам и  

л ік а р с ь к о -ф ізк у л ь т у р н о ї 
д о п о м о ги

6. П р о вед ен н я  
ін в ен тар и зац ії 
о б ’єкт ів  у с іє ї

6.1 З д ій с н е н н я  зб о р у  та  
у за га л ь н е н н я  

ін ф о р м а ц ії щ о д о  ф акт ів

Р ай о н н і в ій ськ о в і 
ад м ін істр ац ії, м ісь к і, с ел и щ н і 
т а  с іл ьськ і р ад и  (за  з го д о ю ),

2 0 2 3  і 2 0 2 4  
р о к и

с ф о р м о в а н о  п ер ел ік  
зр у й н о в ан и х  т а  

п о ш к о д ж ен и х  о б ’єкт ів



4 Продовження додатка

с п о р т и в н о ї 
ін ф р астр у кту р и  д л я  

ви зн ачен н я  їх  стан у  т а  
р івня д о ст у п н о с т і, в 
то м у  числі ш л я х о м  

п рий н яття  ц и ф р о в и х  
ін ф о р м ац ій н и х  р іш е н ь

р у й н у в а н н я  та  
п о ш к о д ж е н н я  о б ’єктів  

с п о р т и в н о ї 
ін ф р а с т р у к т у р и  

в н а с л ід о к  в ій с ь к о в о ї 
р о с ій с ь к о ї а г р е с ії п ро ти  

У к р а їн и

У п р авл ін н я  н ац іо н а л ь н о - 
п а т р іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і та  сп о р ту  о б л а с н о ї 
в ій с ь к о в о ї ад м ін іс тр а ц ії, 

Д еп а р т а м е н т  р е г іо н а л ь н о го  
р о зв и тк у  о б л а с н о ї в ій с ь к о в о ї 

ад м ін істр ац ії, о б л асн і 
о р ган ізац ії ф ізк у л ь т у р н о - 

с п о р ти в н и х  то в а р и с т в  
У  к р аїн и  (за  з го д о ю )

сп о р ти в н о ї
ін ф р астр у кту р и

7. В и зн ач ен н я  
перел іку  сп о р т и в н и х  

о б ’єктів , щ о 
в ід п о в ід аю ть  в и м о гам  
п р о вед ен н я  о ф іц ій н и х  

сп о р ти в н и х  зм аган ь  
м іж н ар о д н о го  р ів н я  в 
У кр аїн і, т а  ств о р е н н я  

н алеж н и х  у м о в  для  
тр ен у в ан ь

н ац іо н ал ьн и х  зб ір н и х  
к о м ан д

7 .1 . П р о в е д е н н я  ау д и ту  
зб и тк ів , зав д а н и х  

с п о р ти в н ій  
ін ф р астр у к ту р і

Р ай о н н і в ій ськ о в і 
ад м ін істр ац ії, м ісь к і, с е л и щ н і 
т а  с іл ьськ і р ад и  (за  зго д о ю ), 

У п р ав л ін н я  н ац іо н а л ь н о - 
п а т р іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і та  с п о р ту  о б л а с н о ї 
в ій с ь к о в о ї ад м ін іс тр а ц ії, 

Д еп а р т а м е н т  р е г іо н а л ь н о го  
р о зв и тк у  о б л а с н о ї в ій с ь к о в о ї 

ад м ін істр ац ії, о б л асн і 
о р га н іза ц ії ф ізк у л ь т у р н о - 

с п о р ти в н и х  т о в ар и ств  
У к р а їн и  (за  з го д о ю )

2 0 2 3  і 2 0 2 4  
р о к и

сф о р м о в а н о  п ер ел ік  
о б ’єктів , щ о  

в ід п о в ід аю ть  в и м о гам  
п р о вед ен н я  о ф іц ій н и х  

сп о р ти в н и х  зм аган ь  
м іж н ар о д н о го  р ів н я  т а  

о б ’єктів , щ о  за зн ал и  
р у й н у в ан н я  т а  

п о ш к о д ж ен н я  в н асл ід о к  
в ій с ь к о в о ї р о с ій с ь к о ї 
а гр ес ії п р о ти  У к р а їн и

8. Ф о р м у ван н я  м ер еж і 
су ч а сн и х  т а  

п р и в аб л и ви х  
сп о р ти в н и х  с п о р у д  за  
м ісцем  п р о ж и в ан н я , у 

м ісцях  м асо в о го  
в ід п о ч и н ку , щ о 

п о ви н н і бу ти  
л егк о д о сту п н и м и  дл я  

р ізн и х  в ер ств  
н асел ен н я , зо к р е м а  

для  о с іб  3 
ін в ал ід н істю

8.1 П р о в ед ен н я  
б у д ів е л ь н о ї ек сп ер ти зи  

д л я  р о зр а х у н к у  вар то ст і 
б у д ів е л ь н и х  т а  

в ід н о в л ю в а л ь н и х  р о б іт  
н а  зр у й н о в а н и х  та  

п о ш к о д ж е н и х  о б ’єктах  
с п о р т и в н о ї 

ін ф р а с тр у к ту р и

Р ай о н н і в ій ськ о в і 
ад м ін істр ац ії, м іськ і, с ел и щ н і 
т а  с іл ьськ і р ад и  (за  з го д о ю ), 

У п р ав л ін н я  н ац іо н а л ь н о - 
п атр іо т и ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і та  с п о р ту  о б л а с н о ї 
в ій с ь к о в о ї а д м ін істр ац ії, 

Д е п ар там ен т  р е г іо н а л ь н о го  
р о зв и тк у  о б л а с н о ї в ій с ь к о в о ї 

ад м ін іс т р а ц ії

2 0 2 3  2 0 2 4  
р о к и

п р о вед ен о  б у д ів ел ьн у  
ек сп ер ти зу

п о ш к о д ж ен и х  о б ’єкт ів  
сп о р ти в н о ї

ін ф р астр у к ту р и  з  м е то ю  
р о зр ах у н к у  в ар то с т і 

м атер іал ьн и х  в тр а т  т а  
н ео б х ід н и х  ф ін ан со в и х  

р есу р с ів  д л я  їх  
п о д ал ь ш о го  в ід н о в л ен н я , 

р ек о н стр у к ц ії, 
к ап італ ьн о го  р ем о н ту  з 

в и к о р и стан н ям  су ч а сн и х  
т ех н о л о г ій  т а  
м о д ер н ізац ії

9. С тво р ен н я  
м у л ьти сп о р ти в н и х  

к о м п лек с ів , 
б агато ф у н к ц іо н ал ь н и х  

к о м у н ал ьн и х  
сп о р ти в н и х  
к о м п л ек с ів , 

сп о р ти в н и х  зал ів  дл я  
ігр о ви х  в и д ів  сп о р ту , 

р ізн и х  в и д ів  
єд и н о б о р ств , 

п лав ал ьн и х  б асей н ів , 
л ьо д о в и х  арен , 

сп о р ти в н и х  с тад іо н ів  
за  р ах у н о к  д ж ер ел , не 

заб о р о н ен и х  
зак о н о д ав ств о м

9.1 . П р о в е д е н н я  
м о н іт о р и н гу  го то вн о ст і 

д о  е к с п л у а т а ц ії 
с п о р т и в н и х  о б ’єкт ів , щ о  

ф ін ан су ю ть ся  за  
р а х у н о к  ко ш тів  

с у б в е н ц ії з д е р ж а в н о го  
б ю д ж е т у  м ісц ев и м  

б ю д ж етам  н а  р о зв и т о к  
с п о р т и в н о ї 

ін ф р а с т р у к т у р и  та  
к о н тр о л ю  за  

в и к о р и с та н н я м  ко ш тів  
с у б в е н ц ії

Р ай о н н і в ій ськ о в і 
а д м ін істр ац ії, м ісь к і, с е л и щ н і 
т а  с іл ьськ і р ад и  (за  зго д о ю ), 

У п р ав л ін н я  н а ц іо н а л ь н о - 
п атр іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , 
м о л о д і та  с п о р ту  о б л а с н о ї 
в ій с ь к о в о ї ад м ін іс тр а ц ії, 

Д еп а р т а м е н т  р е г іо н а л ь н о го  
р о зв и тк у  о б л а с н о ї в ій с ь к о в о ї 

ад м ін іс т р а ц ії

2 0 2 3  р ік о тр и м ан о  ін ф о р м ац ію  
сто со в н о  стан у  

го то вн о ст і с п о р ти в н и х  
о б ’єкт ів  д о  е к с п л у а т а ц ії 
т а  н ад ан о  о р ган ізац ій н у  

п ід тр и м к у  д л я  
зав ер ш ен н я  їх  

б у д ів н и ц тв а

заб езп еч ен о  к о н тр о л ь  за  
в и к о р и стан н ям  к о ш тів  

су б в ен ц ії, щ о 
зал и ш и л и ся  н а р ах у н к ах



5 Продовження додатка

10. З аб езп еч ен н я 10.1. д о тр и м ан н я  ви м о г Р ай о нн і в ій сько в і 202 3  і 202 4 п р о в ед ен о  ін ф о р м у в ан н я
б езп ер еш к о д н о го щ о д о  заб езп еч ен н я а д м ін істр ац ії, м іськ і, с ел и щ н і р о ки м ісц еви х  о р ган ів

д о сту п у  о с іб  3 д о с т у п н о с т і сп о р ти в н и х та  с іл ьськ і р ади  (за  зго д о ю ), в и к о н а в ч о ї в лад и  щ о д о
ін в ал ід н істю  до с п о р у д  для  о с іб  3 У п р ав л ін н я  н ац іо н ал ьн о - д о тр и м ан н я  за зн ач ен и х

с п о р ти в н и х  сп о р у д , ін в ал ід н істю  та п а т р іо ти ч н о го  в и х о в ан н я , в и м о г  п ід  час
щ о п о б у д о в ан і в м а л о м о б іл ь н и х  груп м о л о д і т а  сп о р ту  о б л а с н о ї в ід н о в л ен н я  та

У кр аїн і н асел ен н я в ій с ь к о в о ї ад м ін іс тр а ц ії, 
Д е п ар там ен т  р е г іо н а л ь н о го  

р о зв и тк у  о б л а с н о ї в ій с ь к о в о ї 
ад м ін іс т р а ц ії

р ек о н с тр у к ц ії н аяв н и х  
о б ’єкт ів  с п о р т и в н о ї 

ін ф р астр у к ту р и

Заступник начальника управління -  
начальник відділу молодіжної політики та 
національно - патріотичного виховання Людмила ГУМЕННА


